
 

UCHWAŁA NR VI-227/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2019 r. 

 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

- wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-226/2019 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 września 2019 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2019, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 3 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

 

2)     Robert Szydlik 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 73 645 267,00 73 650 151,00

Drogi publiczne powiatowe 64 671 551,00 64 676 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758 587,00 2 763 471,00

Własne 2 758 587,00 2 763 471,00

750 Administracja publiczna 27 613 500,00 27 718 335,00

Starostwa powiatowe 26 412 962,00 26 517 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 512 549,00 14 617 384,00

Własne 14 512 549,00 14 617 384,00

758 Różne rozliczenia 7 318 057,00 6 948 520,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 544 309,00 2 174 772,00

4810 Rezerwy 2 544 309,00 2 174 772,00

Własne 2 544 309,00 2 174 772,00

155 278 919,85 155 019 101,85

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

4 884,00

60014 4 884,00

4 884,00

4 884,00

104 835,00

75020 104 835,00

104 835,00

104 835,00

-369 537,00

75818 -369 537,00

-369 537,00

-369 537,00

Razem: -259 818,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 764 755,00 3 783 764,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 148 458,00 2 156 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 864,00 1 498 608,00

Własne 1 490 864,00 1 498 608,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 194 046,00 1 205 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 706,00 847 971,00

Własne 836 706,00 847 971,00

3 764 755,00 3 783 764,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

19 009,00

80102 7 744,00

7 744,00

7 744,00

Razem: 19 009,00

80134 11 265,00

11 265,00

11 265,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 097 591,00 6 122 127,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 348 353,00 4 372 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 192 274,00 3 216 810,00

Własne 3 192 274,00 3 216 810,00

6 097 591,00 6 122 127,00Razem: 24 536,00

80102 24 536,00

24 536,00

24 536,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

24 536,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 188 437,00 3 224 633,00

Gimnazja 203 868,00 206 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 835,00 97 287,00

Własne 94 835,00 97 287,00

Licea ogólnokształcące 2 943 005,00 2 976 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 732 276,00 1 766 020,00

Własne 1 732 276,00 1 766 020,00

3 260 394,00 3 296 590,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

36 196,00

80110 2 452,00

2 452,00

2 452,00

Razem: 36 196,00

80120 33 744,00

33 744,00

33 744,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 111 942,00 2 122 423,00

Technika 558 768,00 561 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 648,00 394 977,00

Własne 392 648,00 394 977,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 989 522,00 995 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 080,00 646 926,00

Własne 641 080,00 646 926,00

Licea ogólnokształcące 83 554,00 84 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 889,00 60 054,00

Własne 58 889,00 60 054,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

215 574,00 216 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 932,00 149 073,00

Własne 147 932,00 149 073,00

2 246 160,00 2 256 641,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY             

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

10 481,00

80115 2 329,00

2 329,00

2 329,00

80117 5 846,00

5 846,00

5 846,00

80120 1 165,00

1 165,00

1 165,00

Razem: 10 481,00

80152 1 141,00

1 141,00

1 141,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 726 515,00 4 747 837,00

Technika 3 648 711,00 3 668 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 471 247,00 2 490 900,00

Własne 2 471 247,00 2 490 900,00

Licea ogólnokształcące 803 816,00 805 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 245,00 541 538,00

Własne 540 245,00 541 538,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

72 606,00 72 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 771,00 52 147,00

Własne 51 771,00 52 147,00

4 726 515,00 4 747 837,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

21 322,00

80115 19 653,00

19 653,00

19 653,00

80120 1 293,00

1 293,00

1 293,00

Razem: 21 322,00

80152 376,00

376,00

376,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 439 598,00 4 451 551,00

Technika 3 811 953,00 3 823 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 463 971,00 2 475 871,00

Własne 2 463 971,00 2 475 871,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

58 345,00 58 398,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 767,00 39 820,00

Własne 39 767,00 39 820,00

4 439 598,00 4 451 551,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

11 953,00

80115 11 900,00

11 900,00

11 900,00

Razem: 11 953,00

80152 53,00

53,00

53,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 324 975,00 5 393 277,00

Domy pomocy społecznej 5 324 975,00 5 393 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 274 283,00 3 342 585,00

Własne 3 274 283,00 3 342 585,00

5 324 975,00 5 393 277,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

68 302,00

Razem: 68 302,00

85202 68 302,00

68 302,00

68 302,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 616 799,00 2 642 575,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 968 820,00 1 994 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 651,00 1 333 427,00

Własne 1 307 651,00 1 333 427,00

10 443 629,00 10 469 405,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

25 776,00

Razem: 25 776,00

85218 25 776,00

25 776,00

25 776,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 481 901,00 11 505 661,00

Powiatowe urzędy pracy 11 481 901,00 11 505 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 164 760,00 4 188 520,00

Własne 4 164 760,00 4 188 520,00

15 330 701,00 15 354 461,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

23 760,00

Razem: 23 760,00

85333 23 760,00

23 760,00

23 760,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 897 225,00 906 785,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
891 600,00 901 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 687,00 632 247,00

Własne 622 687,00 632 247,00

897 225,00 906 785,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

9 560,00

Razem: 9 560,00

85406 9 560,00

9 560,00

9 560,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 873 247,00 1 877 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 864 877,00 1 868 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 157 051,00 1 160 804,00

Własne 1 157 051,00 1 160 804,00

1 884 947,00 1 888 700,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

3 753,00

Razem: 3 753,00

85510 3 753,00

3 753,00

3 753,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 409 086,00 414 256,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 407 241,00 412 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 811,00 116 981,00

Własne 111 811,00 116 981,00

413 746,00 418 916,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-227/2019 Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

5 170,00

Razem: 5 170,00

85510 5 170,00

5 170,00

5 170,00


